

A. WULFF ApS

Guldborgvej 36, 4 22
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2019

Alexander Sonne Wulff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. WULFF ApS
Guldborgvej 36, 4 22
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 60157231

CVR-nr: 36540095

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentarbejde og drive foredragsvirksomhed. Selskabets formål er endvidere at eje kapitalandele samt udøve almindelig formueforvaltning, herunder køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -16.148 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.535	28.686
Resultat af ordinær primær drift		6.535	28.686
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-27.296	-91.617
Ordinært resultat før skat		-20.761	-62.931
Skat af årets resultat		4.613	12.390
Årets resultat		-16.148	-50.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.148	-50.541
I alt		-16.148	-50.541

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		65.444	203.662
Immaterielle anlægsaktiver i alt		65.444	203.662
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt		84.944	223.162
Udskudte skatteaktiver		17.152	12.708
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		3.802	794
Tilgodehavender i alt		20.954	15.502
Andre værdipapirer og kapitalandele		303.681	330.977
Værdipapirer og kapitalandele i alt		303.681	330.977
Likvide beholdninger		21.799	16.103
Omsætningsaktiver i alt		346.434	362.582
Aktiver i alt		431.378	585.744

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		12.154	119.965
Overført resultat		365.796	381.944
Egenkapital i alt		427.950	551.909
Hensættelse til udskudt skat		3.428	33.835
Hensatte forpligtelser i alt		3.428	33.835
Passiver i alt		431.378	585.744

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret